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התמונה החינוכית

מדדי החטיבה העליונה

* מדדים אלו לא סוקרו משנת תש”ף בשל הקורונה

ערכים
ואקלים
חינוכי 

למידה 
והישגים 

הצוות
החינוכי

התמדה
ונשירה

תעודת בגרות הכוללת
אנגלית - 4 או 5 יח״ל

תעודת בגרות הכוללת
מתמטיקה - 4 או 5 יח״ל

שיעור הזכאים לתעודת 
בגרות מצטיינת

שיעור הזכאים
לתעודת בגרות

חציון ותק הוראה
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תואר שני ומעלה
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במוסד
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חברתית ואזרחית*
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האחר והשונה*

שותפות הורים*

תחושה כללית חיובית כלפי 
בית הספר*

התמדה

נשירה

ניהול פיתוח הצוות 
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בבית הספר*
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מבית הספר*

טוהר בחינות - מחברות
פסולות ואירועי שקלול

דיפרנציאלי 

אחוז זכאים להסמכה
טכנולוגית 

מסוגלות, סקרנות ועניין
בלמידה*

פרקטיקות הוראה-
למידה-הערכה*

קבלת הערכה ומשוב 
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אסטרטגיות למידה 
עצמית*

בגרות
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תמונת המצב של תשפ”א - חטיבה עליונה

425,081
תלמידי כיתות

י’-י”ב

126,713
תלמידי י”ב במוסדות 

המגישים לבגרות
תלמידי חינוך 

מיוחד משולבים 
בחינוך הרגיל

4.8%

48.9%
שיעור מורים בעלי 

תואר שני
ומעלה

39.7%
תלמידי י’-י”ב

במגמות
טכנולוגיות

מורים המלמדים 
בחטיבה העליונה

56,241

25,764
)5.6%(



התמונה החינוכית

למידה חטיבה עליונה
והישגים 

שיעור הזכאים
לתעודת בגרות

מהלומדים ב-י”ב

תשפ”א

76%
תש”ף 73.4%

תשע”ט 69.7%

תשפ”א

שיעור הזכאים לתעודת
בגרות מצטיינת

מהלומדים ב-י”ב

13.3%
תש”ף 10.8%
תשע”ט 8.8%

אירועי שק”ד

תש”ף 0.9%
תשע”ט 1.3%

תשפ”א

0.6%

טוהר בחינות -
מחברות בחינה

פסולות

תש”ף 1%
תשע”ט 1%

תשפ”א

0.8%
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 76%
מהלומדים בכיתה 

י”ב זכאים לתעודת 
בגרות 

מבין תלמידי המוסדות 
המגישים לבגרות 

)96,309 זכאים לבגרות(

למידה חטיבה עליונה
והישגים  שיעור הזכאים לתעודת בגרות

תשע”ותשע”ז תש”ף תשפ”א

 68.2% 66.2%
 73.4%  76%

75,869
זכאים

לבגרות

86,006
זכאים

לבגרות

96,309
זכאים

לבגרות

73,402
זכאים

לבגרות

תשע”ח תשע”ט

 69.9%  69.7%

81,848
זכאים

לבגרות

80,095
זכאים

לבגרות
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מהתלמידים בכיתה 13.3% 
י”ב זכאים לתעודת 

בגרות מצטיינת  )16,852  תלמידים(

למידה חטיבה עליונה
והישגים  שיעור הזכאים לתעודת בגרות מצטיינת

 7.9% 7.5%
 10.8% 13.3%

8,758
תלמידים

8,305
תלמידים

12,651
תלמידים

16,852
תלמידים

תשע”ותשע”ז תש”ף תשפ”א

 8.2%  8.8%

9,569
תלמידים

10,073
תלמידים

תשע”ח תשע”ט
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תש”ף תשע”חתשע”טתשפ”א

למידה חטיבה עליונה
והישגים  שיעור הזכאים לתעודת בגרות לפי מגזר

82.2% 82.5%

89.2%
2.1%

2.0%

2.6%

5.1%

2.3%

72.7% 73.1%
75.8%

69.9% 69.7%
73.4%

64.8% 63.9%

69.4%

52.1%

48.1%

58.1%

ארצי

בדואי בנגב

דרוזי

ערבי ללא מזרח ירושלים

יהודי

91.3%

77.8%
76.0%
74.5%

60.4%
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תשע”חתשע”טתש”ףתשפ”א

2.3%

2.0%

2.2%

80.6% 81.2%
84.3% 86.6%

72.7% 73.1%
75.8% 77.8%

21.3% 23.2% 24.0% 26.2%

מגזר יהודי

חרדי

יהודי ללא חרדי

למידה חטיבה עליונה
והישגים  שיעור הזכאים לתעודת בגרות במגזר היהודי
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למידה חטיבה עליונה
והישגים  שיעור הזכאים לתעודת בגרות לפי מגדר

תשע”חתשע”טתש”ףתשפ”א

1.6%

2.6%

3.7%

71.9% 71.8%

75.0%

69.9% 69.7%

73.4%

67.6% 67.2%

71.6%

ארצי

בנים

בנות

76.6%
76.0%
75.3%
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זכאות לבגרות - פיקוח חרדי

תשע”ב תשע”ג תשע”ד תשע”ה תשע”ו תשע”ז תשע”ח תשע”ט תש”ף תשפ”א

1,398 1,511 1,974
2,471

1,543 1,880 2,176 2,763 2,970 3,6083,726
4,788

6,9208,264
9,518

5,587

11,607

8,748
10,113 11,170

11,930 12,377 13,773

4,227
5,704 6,017

7,402 7,779
9,583

16.9% 15.9%
10,668

18.5%
21.3%

17.6%
18.6% 19.5%

23.2% 24.0%
26.2%

מספר הניגשים לבגרות
מספר הלומדים בי”ב

אחוז הזכאים לבגרות מתוך הלומדים
מס’ הזכאים לבגרות כולל מועד החורף שלאחריו

למידה חטיבה עליונה
והישגים  שיעור הזכאים לתעודת בגרות
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זכאות לבגרות מסך הלומדים בי”ב - לפי מגזר וחמישון טיפוח 2021 לעומת 2015

5 - חלש 4 3 - בינוני 2 1 - חזק

2021 ערבי

2021 יהודי

2015 ערבי

2015 יהודי
44.1%

52.3%

68.8%
68.9%

60.5%
63.9%

62.4%

70.6%75.1%
68.3%

78.5%

84.4%

69.1%

83.3%

75.7%

87.9%
87.7%

93.5%

למידה חטיבה עליונה
והישגים  שיעור הזכאים לתעודת בגרות

98.2%
100.0%

הערה: חמישון 1 במגזר הערבי כולל 444 תלמידים  )2021(- 2.7% מסך הזכאים במגזר הערבי בלבד. 148 תלמידים ב 2015 1.3% מסך הזכאים.
*מגזר ערבי ללא מזרח ירושלים, דרוזי ובדואי

69.2%

77.8%

74.5%

58.4%
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זכאות לבגרות מסך הלומדים בי”ב - צמצום פערים בין קבוצות חמישונים 2018-2021

פער של 
20.8%

שיעור זכאות חמישון 1+2 בינוני/חזק וחזקשיעור זכאות חמישון 4+5 בינוני/חלש וחלש

למידה חטיבה עליונה
והישגים  שיעור הזכאים לתעודת בגרות

2018 2019 2020 2021

81.3% 81.6%
83.1%

60.5% 59.6%

65.6%

70.6%

84.6%

פער של 
14.0%
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תעודת בגרות 
הכוללת אנגלית -

4 יח״ל

תש”ף 22.3%
תשע”ט 22.2%

21.6%
תשפ”א

תעודת בגרות
הכוללת

אנגלית - 5 יח״ל

תש”ף 41.5%
תשע”ט 39.1%

42.9%
תשפ”א

תעודת בגרות 
הכוללת מתמטיקה - 

4 יח״ל

תש”ף 20.1%
תשע”ט 18.5%

תשפ”א

19.9%

תעודת בגרות 
הכוללת מתמטיקה - 

5 יח״ל

תש”ף 15.6%
תשע”ט 15.5%

תשפ”א

16.6%

למידה חטיבה עליונה
והישגים  שיעור הזכאים לתעודת בגרות
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 42.9%
מתלמידי כיתה י”ב 

זכאים לתעודת
בגרות הכוללת 5

יח”ל באנגלית  )54,365  תלמידים(

למידה חטיבה עליונה
והישגים  שיעור הזכאים לתעודת בגרות הכוללת 5 יח”ל באנגלית

תשע”ז

35.7%

39,748
תלמידים

תשע”ח

37.7%

44,143
תלמידים

תשע”ט

39.1%

44,969
תלמידים

תש”ף תשפ”א

41.5% 42.9%

48,651
תלמידים

54,365
תלמידים

תשע”ו

33.1%

36,727
תלמידים
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אנגלית - גידול בזכאות לבגרות לפי יח’ לימוד

5 יח’ לימוד
4 יח’ לימוד
3 יח’ לימוד

לא זכאים

למידה חטיבה עליונה
והישגים 

34%

11%

23%

32%

24%

11%

22%

43%

תשע”ה תשפ”א
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מתלמידי כיתה י”ב  
זכאים לתעודת 

בגרות הכוללת 5 
יח”ל במתמטיקה 

 16.6%
)21,006 תלמידים(

למידה חטיבה עליונה
והישגים  שיעור הזכאים לתעודת בגרות הכוללת 5 יח”ל במתמטיקה

 14.3% 11.4%  15.6%  16.6%

תשע”ותשע”ז תש”ף תשפ”א

15,933
תלמידים

18,286
תלמידים

21,006
תלמידים

12,680
תלמידים

 15.5%  15.5%

תשע”ח תשע”ט

18,193
תלמידים

17,764
תלמידים
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מתמטיקה  - גידול בזכאות לבגרות לפי יח’ לימוד

5 יח’ לימוד
4 יח’ לימוד
3 יח’ לימוד

לא זכאים

למידה חטיבה עליונה
והישגים 

תשע”ה

34%

38%

18%
10%

תשפ”א

24%

39%

20%

17%
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תש”ף 49.3%
תשע”ט 42.6%

תשפ”א

56%
תש”ף 10.5%
תשע”ט 9.5%

תשפ”א

12.3%
תש”ף 65.1%

תשע”ט 58.9%

70.9%
תשפ”א

שיעור הזכאים לתעודות
הסמכה טכנולוגיות

ולתעודות בגרות והסמכה
המאפשרת לימודי טכנאים

והנדסאים

שיעור זכאים
להסמכות
טכנולוגיות

שיעור זכאים לתעודת הסמכה
טכנולוגית מצטיינת

)עם אנגלית ומתמטיקה מורחב(

למידה חטיבה עליונה
והישגים  הסמכה טכנולוגית
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התמדה

תש”ף 80.2%
תשע”ט 79.8%

תשפ”א

80.6%

נשירה

תש”ף 0.6%
תשע”ט 1%

תשפ”א

1%

התמדהעל יסודי
ונשירה
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שיעור התלמידים הנושרים מכלל הלומדים בבתי הספר העל יסודיים

תשע”התשע”זתשע”חתשע”טתש”ףתשפ”א תשע”ו

1.5%
1.3%

8,671
נושרים

4,302
נושרים*

6,591
1.2%1.2%נושרים

1.0% 1.0%

0.6%

התמדהעל יסודי
ונשירה

* תש”ף - שנת קורונה: למידה היברידית/ביתית



תודה


